
PŘíKAZNÍ sMLoUVA ev.t. piixazce 11:.2.?7./1í

dle s 2430 a násl' zák' č. 89/2012 sb'' oběanský zákoník' v platném znění

l' smluvní střany

PřÍkazcé:
obchodní firma: Povodí odry, státnÍ podnik
sídlo: Varenská 3101/49' Moravská ostrava, 702 0o ostrava
doručovaci číslo: 701 26
statutární zástupce: lng' Jaří Pagáč, generální ředitel
zástupce pro věcitechnické: lng' Eva Hrubá, Vedoucí investičniho odboru' TDl

lng. Radomír Drochytka' investičnÍ réferent' TDl
lČo: 70890021
DlČ: cz70890021
Bankovnl spojení : KB ostrava, č'ú. 97104761/0100
Plátce DPH: ano
zapsán obchodnÍ rejstřÍk Ks ostrava, oddÍl A XlV' vloŽka 584
(dále jen příkazcé)

Pňkazník:
obchodní Íirma: lL FAUT s.r.o.
sídlo: AlŽírská 1499/30' ostrava' 708 00
statutárnÍ zástupce: lng' FrantiŠék Glac -jednatel
zástupce pro věci technické: lng. Františék Glac -jednatél
Bankovni spojenÍ: Fio a's' č'ú.: 2600071557 / 2010
lÓo: 28625391
DlÓ: cz28625391
Plátce DPH: ano
zapsán: obchodní rejstřík Ks v ostravě, oddíl c, vloŽka 35353
(dále jen přIkaznÍk)

ll. předmět smlouw

1' Podk|adem pro uzavřenl této smlouvy je nabldka příkazníka ze dne 19'9'2015 podaná na základě
výzýy prlkazce na zakázku malého rozsahu na sluŽby (dále jen ,zakázka'')'
PřÍkaznlk se zavazuje zajistit pro příkazce Výkon specialisty TBD zařízeni' vrtných a injektážích
pracÍ (STBD) na stavbě 'VD Šance - převedení exhémních povodnÍ" stavba č' 5654, za
podmInek stanovených v této smlouvě'
Při svém výkonu činnosti příkazník uplatní véŠkéré náměv a postupy směfujlcl k hospodárnému
zajiŠtění prací a maximální technické úrovni a budé vždy há]iÍ zájfiy pfíkazce' stavba bude
rcalizována podle schválené projektové dokumentace' PÍojektovou dokumentací sé rozumí
projektové dokumentace pro pÍováděni stavby 'VD Šance - plevedenÍ éxkémnÍch povodní'',
zplacovaná Írmou Poyry Envřonment a's. v srpnu 2013 pod zakázkovým ěíslem
3407184.31 14.C01.

2' Príkazce se zavazu]e za vykonání sjednaných činností zaplatit příkazníkovi smluvní cenu za
podmÍnek uvedených v této smlouvě'

lll. Rozsah Dřédmětu smlouw

Přédmětem plnění jé' Vlastnlm jménem a na vlastnl odpovědnost, prováděnÍ Výkonu specíalisty
TBD zařízení' Vrtných a injektáŽÍch pracl příkaznÍkem pro PřÍkazce, na objektech Vyjmenovaných
v PřÍloze č'í této smlouvy, tj' prováděnÍ činnostl nutných pro řádné a kvalitní provedenl stavby
uvedené včl' ll odst' 1' Pro účely této přÍkaznl smlouvy se "stavbou'' rozumÍ 'práce na TBD
zařízenÍa provádění vňnÝch a iniektáŽích oracl stavby VD Šance - převedeni extrémnÍch
povodnÍ'''



Jde zejména o náslédující činnosti:

1'1' na požádánÍ PřÍkazce' účást při projednáváni smluv a jejich dodatků se.zhotovitelem
iev|v, sutaooavateli zhotovitele' včeině připominék k technické a finančni části smluv'

1 2 áoiď oro zaiistenr souladu provádéni stavby s podminkami' projektové dokumentace a

i.]i.n lrio"aÁv"n změn' VŠech dokladú, na základě ktérých bude stavba prováděna'

i"ir'niitv"n norem a jiných právnlch předpisů a v souladu s rozhodnutÍmi' souhlasy'

stanóui.í'v a uvlaoreniníl d'otčených orgánů státní správy a samospÍávy, spráVců technické

a verejné lnfrastruktury a vtastníků dotčéných nemovitosti
l'g' Johled nad kvalitou piovádění praci zhoiovitélem a subdodavateli zhotovilele á dodženÍ

šóuiááu provaoeni 
' pracÍ s piojéktovou dokuméntacÍ (podfobný popis Viz Příloha

2_sTBD-Tech n ické podmínky-výňatek z DPs-28-8-201_5)'
1'4. ;yŽ-ad;;ánl á evidence predépsánych zkouŠek materiálů, konstrukcl a praci použitých při

oiováděn| stavby' kontr;la jejich výsledků a vyŽadováni dokladů' které pÍokazuji kvalitu

;VkonanÝch oÍací a dodávek mateílálů (atesty' protokoly' doklady' apod')'

l s' ji'ňieJ íaá ivat,tntm pÍoveden|m a funkčnost| provádéné stavby v rozsahu a slandardu- 
óápouio"ii"i. projekt;Vé dokumentaci, souěasné technické úrovni, platným právním

piedpisům a dohodě zúčastněných stlan
1'6' i<ontiota dodžování harmonogÍamu prováděnl stavby' v případé skluzu prováděnÍ píacl- 

uvzáoŇani okamžité nápÍaú ze štrany zhotovitele stavby a navÉeni nápravných

opatřenÍ'
l'z' t;niroia eastr stavby' které budou prováděním dalŠÍch prací zakryty' prÍpadně V budoucnu

nepřístupné'
r'a' ;ň;iuprjce s technickým dozorem investoía, autorským dozorem stavby a koordinátorem

1.9.

1.10.
1.11.

1.12.

TDI.
zá;is Všech nedostatků zjiŠtěných pri provádění stavby a jiných pokynů pÍo zhotovitele do

de;íku stavbu uložéného u kooÍdinátora TDl
Řontroia veoenistaveuního deníku Zhotovitelem ve Vztahu k pňedmětu smlouvy

iň"i'" nióotr"one informovánÍ Příkazce o vŠech závaŽných okolnostech při prováděnl

iorizr]vanr orůoezné fotodokumentace stavby s datovanými snÍmky, na kteíých bude

!á"ň"i"" 
"ů" 

pió"aoenl prac|' uspořádáni a za;išlěn| staveniště dopravni kasy a jelich

údrŽóa' skladováni materiálů a výlobků' údrŽba provedéných pracl' posKozenl plecl a

matenálŮ, trvale zakryté nebo nepřistupné práce před jejich zakrytím' ap

lo_oonrceni opatt"nt i odstraně;í závad zjištěných v piojektové dokuméntaci stavby a při

nrovádéni stavbv zhotovitelem a jeho subdodavateh a VyŽadován I Jejlch opalrenl'

le"si ná tontrotÁicr, 
'eňénlch 

pÍóváděných zhotovltelem a Jeho subdodavateli

kontíola odstraňování Vad a nedodělků'
ňi;ó";;á;i a spolupíáce pli zajištbvání přIpadných změn projektové dokumentace

;bíbv' stavebnlho povolení a souvisejícÍch dokladů
ionjiói"_-pie,oez^ér'o zpracovávánl dokumentace skutečného provedenÍ stavby

'1.13.

1.14.
1.15.
1.16.

1.17.

3.

Zhotovitelem.
1'1s' ;;;é oásounlasovanl podkladu pro Vystavení faktur zhotovitélem' ve vztahu k přédmětu

l'rs. j;ši'í'" přejÍmacim řizenI dokončené stavby' resp' dílčÍch pňejimacích řÍzenÍch

dokončených čÉstÍ stavby, zejména zajištěnIi
. soustředénl potřebných dokladů k přédánía převzetí stavby od zhotovitele '. 

"""i"u""i "Jup"" 
u;ške.ých vad, nedoděIků a změn V provedení stavby před zahájením

a oo Ukončen{ DřellmacIho řÍzenI
r ,n Li.lňň"]"r-'"á a' ie .aia.xovýcn Vztahú včetně zastupovánÍ příkazce v přIpadných

sáorech ořed soudv. pokud si pňkazce tuto činnost vyhradí'
or'*'"]ř]" "áí""" "áíoárnJňroi.ouut 

PfÍkazce o posttlpu provádénÍ stavby a o pÍovádéní

šiiii É,iižjřri o-..'áJ Ěrii 
"'"ipi""ia"r.e 

p*kÍovat o;ig'nálý' přÍpadně kopie vše-ch dokumentů

řuk-"]uii"i"r' ár,tuarnr stav prová'dění stavbý a téchnickéh; dozolu provádéného Přika7cem nebo

výhotovených Přikazcem při prováděnl STBD

přÍkaznlkieoovinenříditsepřlprováděnítechnickéhodozorupokynyPríkazce'PřÍkazníkje
iJ"]"l" Ělň"ži.-' oĚi prooteni Lpo)ornrt na;eno případné nepřiměřené nebo nesprávné pokyny'



4.

3

Příkazník je oprávněn jednat o téchnických záleŽitostech týkajícÍch se prováděnÍ stavby
s projektantem stavby' Zhotovitélem, subdodavateli zhotovitelé' PřÍkaznÍk je opráVněn vydat
stanovisko jméném PřÍkaŽce k technickým záleŽitostem týkajIcIm se prováděnl stavby, v dúsledku
kténých by doŠlo k pouŽitíjiných materiálů nebo schválených technologických postupů nebo které
by měly VliV na prováděnÍ stavby dle schvátené projektové dokumentace' na kvalitu prováděnÍ
stavébnÍch pracÍ, na cenu stavby, vždy pouze po jejich předchozím písemném schválenl
PřÍkaznÍkem Ve stavebním denÍku nebojiným Vhodným způsobem'

Příkazník bude pÍovádět technický dozor osobně nebo svými zaměstnanci' Příkazník odpovídá za
splnění všech závazkú podle této smlouvy všemi zástupci Příkazníka' Jakákoli ujednání mezi
Příkazníkem a jeho zástupci nézprošťují Příkazníka jeho povinností provádět řádně téchnický
dozor nebo jakýchkoli jiných povinností, které pro Přikaznika z této smlouvy vyplýVají' Příkazník
nesé odpovědnost za kooldinaci provádění technického dozoru méŽi ním a jeho Žástupci

PřIkaznÍk ponese odpovědnost za veŠkeré nesrovnalosti, chyby nebo opomenutÍ Vjakýchkoli
podkladech, které PřIkaznlk V souvislosti s prováděním technického dozoru poskytne PřÍkazci
nebo třetÍm osobám a PřÍkaznlk ihned bezplatně odstranÍ veškeré tyto nesrovnalosti' opomenutÍ
nebo chyby' Jakýkoli souhlas Příkazce nebo třetÍ osoby s ýýše uvedenými podklady nezbavuje
PřÍkaznÍka odpovědnosti za nesrovnalost' chybu nebo opomenutí jím způsobené' PříkaznÍk bude
Příkazce informovat o každém nedostatku, opomenutí nebo néjasnosti v podkladech' které mu
Příkazce poskytl' V případě, že Příkázník o nédostatku, opomenutí nebo nejasnosti, jichž si všiml'
neinformuje Včas, budou takové podklady poýažovány za informacé bez nedostatků, opomenutí
nébo nejasností'

PřÍkaznlk bude Ve Všech ohledech jednat V souladu s ustanovenÍmi všech přÍslušných práVních
přédpisů' jeŽ se Vztahujl na prováděnl stavby a prováděnl stavebnlho dozoru' VeŠkelá pJněnÍ
přÍkaznlka budou prováděna V souladu s přIslušnými platnými ČsN' přlpadně EN'

Příkazce uzavfuním této smlouvy nepověřil Příkazníka' aby za Příkazce jeho jménem nebo na
jeho účet najímal jakékoli osoby' Jakákoli osoba zaměstnaná nebo využívaná Příkazníkem pň
prováděn í tech n ického dozoru bude placena Příkazníkem a bude zaměstnancem nebo zástupcem
Příkazníka' Příkazník bude plně a výhradně odpovědný Plíkazci za jednání nebo opomenutÍ
svých zaměstnanců a zástupců'

8

7.

2.

3.

v. Čas Dlněni

1' Činnosti uvedené v čl' ll' V.ozsahu dle čl' lll. této smlouvy budou zahájeny podle písemného
pokynu příkazce a budou ukončeny dle teÍmínu zhotovitele pro dokončení stavby nebo dnem
odstranění všech závad' na kteÍé byl zhotovitel upozorněn při prejímacím řízení, podle toho' co
nastane později'

4-

V průběhu doby plnění uvedené v předchozlm odstavci můŽe docházet k přerušení nébo
pozastavenÍ plováděnl stavby. Po dobu přéruŠenl nebo pozastavénÍ provádění stavby bude
omezeno nebo úplně pozastaveno i prováděnÍ technického dozoru Příkaznlkem. Toto omézenÍ
nebo pozastavenÍ prováděnÍ technjckého dozoru nezakládá Žádný nárok PřÍkaŽníka na
dodatečnou odménu nebo zvýŠené náklady'

Příkazce je oprávněn tuto smlouvu předčasně Ukončit (a příkaz písemně odvolat) pouze formou
písemného odstoupenÍ od smlouvy v přÍpadě' kdy příkazník podstatným způsobem po.uší sVé
povinnosti dle této smlouvy'

období výkonu spocialisty TBD konsÍrukcí, v.tných a inioktáŽnich prací je po dobu
realizace stavby ti.0912015 - 07l2O1A

V. spolupúsobení Dříkazcé

1' Příkazce se zavazuje příkaznikovi pň plnění této smlouvy poskytnout Včas a V rozsahu
souvisejicím s plněním předmětu smlouvy ná6ledující spolupúsobeni:

. poskýovat vŠechny infolmacé' údajé a dokumentaci'



. předkládat bez časové prodlevy kvěbné kontrolé měslční soupisy prací provedéných
Zhotovitelem, kteréjsou podkladem pro fakturaci zhotovitele za provedené stavebnÍ práce'

. pňedat příkaŽnÍkovi do 7 dnů po podpisu smlouvy potřebnou část pÍojektovou dokumentace'
podle které bude stavba realizována'

. podle potřeby zajistit účast svého zástupce na jednáních a ope.ativně poskytovat přÍkazníkovi
sVá stanoviska

. předem stanovit metodiku a formu zpracování podkladů Vyžadovaných po příkazníkovi'
Příkazce zodpovidá za důsledky toho, že neséznámÍ přÍkazníka s dúleŽitými okolnostmi
vztahujicími se k předmětu plnění'

Vl. céna Dřací

1' Za splnění předmětu smlouvy se přlkazce zavazujé uhradit přÍkazníkovi smluvnÍ odměnu ve Výši

Nabídková cena colkém (cena nejvýše přípustná) 745 00o'-Kč

odměna zah.nuje veškeré náklady spojené s realizaci pňédmětu smlouvy a je ěleněna takto:

a) konzultační činnost 550'- Kď hod'
předpoklad 300 hod' - konzultační činnost celkem 165 000,-Kč

b) výkon STBD na stavbě 580 
'- 

Kďhod.
předpoklad 1oo0 hod' - výkon STBD na stavbě celkem 580 0o0 '-Kč

2.

3

5.

4.

K odměně bude v průběhu fakturace účtována DPH dle platné legislativy'

Příkazce uhradl přÍkazníkovi odměnu na základě úČ'etnÍho a daňového dokladu (dále Jen

,,fakt!la") Vystaveného příkaznlkem ve dvou vyhotovenÍch' a to převodním pííkazem na účét
příkazníka uvedený ve srnlouvě'

Faktura bude příkazníkem vystavována Vždy jednou měsíčně na základě soupisu prací
provedéných V rámci technického dozoru' Tento soupis je príkazník povinen pňedložit příkazci
vŽdy k 3. pracovnímu dni měsÍce následujÍcího po měsÍci, vé kterém došlo kplněnÍ předmětu

smlouvy' PrÍkazce ténto soupis provedených pracÍ odsouhlasí do 7 kalendářních dnů; do 2
pÉcovnlch dnů po doÍučení odsouhlasénl soupisu Vystáví přIkaznlk daňový doklad, přičemŽ

datém uskutečnění Ždanitelného plněníje nejpozději poslednÍ kalendářní den měslce' Ve kterém
došlo kplněni předmětu smlouvy' Faktura bude přikaznikem doruěena na podatelnu Vsídlé
přikazce nejpozději do 17' kalendářnÍho dne měsícé následujÍcÍho po měsÍci' Ve kterém doŠlo
k plněnÍ předmětu smlouvy tak, aby byly splněny zákonné lhůty dle zákona č' 235/2004 sb'' o
DPH, v platném zněnl' PřÍlohou měsíčnÍfakturace budé fotodokumentace postupu praci s věcným
a čEsovým popiskem fotek' splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává V délce do 30 dnů
od data jejího vystavenÍ s podmÍnkou doručení přÍkazca do 3 dnů od jeho Vystavení-

Faktuía (daňový doklad) musÍobsahovat náleŽitosti podle zákona 235/2004 sb' v platném znění'

Nebude_li faktura obsahovat některou povinnou náleŽitost nébo bude chybně vyúčtována odměna,
je príkazce opráVněn fakturu před uplynutÍm lhúty splatnosti vrátit druhé smluvnl straně

k provédenÍ opravy svyznačenlm důvodu VrácenÍ. Přlkazník provede opravu VystavenÍm nové
faktury a od tohoto okamŽiku poběŽí nová lhůta splatnosti'

Přlkazník souhlasí s platbou DPH na úěet místně příslušného správce daně v přIpadě, Že bude
v registru plátců DPH označen jako néspolehlivý' nebo bude poŽadovat uhÍadu na jiný néž
zveřejněný bankovní účet podle s 109 odst' 2 pÍsm' c) zákona č. 235/2004 sb', o dani z přidané

hodnoty' v platném zněnÍ'

V přÍpadě dilčího plněnÍ bude postupováno v souladu s s 21 odst' 8 zákona č' 235/2004 sb'' o

daniŽ přidané hodnoty, V platnérn zněnÍ'



5

Vll. smluvní sankce a náhrada škod

1. způsobí-li příkazník pň plnění předmětu této smlouvy příkazci Škodu' zavazuje se tuto škodu
přlkazci Vplném rczsahu uhradit' Tato povinnost přÍkazníka se nevztahuje na škody, které
vzniknou v důslédku pozdnÍho nebo neúplného spolupůsobení příkazce nebo zviny neplnění
zhotovitele díla' Škody vyvolané chybnými postupy V řlzenÍ VeřejnopráVnÍch úradů se reší podle
zVláŠtního zákona'

2' PříkaznÍk odpovidá za škodu na věcéch převzat'ých od příkazcé k zallzenl zá|eŽitostí a na Věcech
převzatých pří jejich zařizování od třetÍch osob' ledaŽe tuto Škodu nemohl odvrátit ani při

vynaloŽenI odborné péče'

Pro případ prodléní se zaplacením faktury-daňového dokladu vystaveného příkaznlkem se
plikazae zavazuje lhladit přlkazníkovi smluvni úrok z prodlení Ve výši 0'05 % z dluŽné částky za
kaŽdý den prodlenI'

P.o přÍpad poruŠení ujednání uvédeného včl' Xl' bod 1' této smlouvy uhradí příkazník příkazci
jédnorázovou smluvní pokutu Ve výši 10 % z celkové odměny dle této smlouvy' a to se splatnostÍ
do 14 dnů od Vystaven í faktury'

smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatÍ povinná strana nezáVisle na zaviněnÍ a na tom'
zda a V jaké Výša vznikne druhé staaně škoda' kterou lze Vymáhat samostatně. smluvní pokuty se
nezapočÍtáVajI na náhrad! vzniklé škody'

5.

2.

3.

1.

vlll. Rozsah zmocněnÍ přÍkazníka Dříkazcom

V souvislosti s plněním předmětu této smlouvy zmocňuje příkazcé přÍkazníka k tomu, aby:

1' jednaljménem příkazce v záléžitostech souvisejících s obstaráváním sjédnaných činností'

2' konzultoval jménem přÍkazce projektovou dokumentaci a ostatnl doklady a dokumenty vznikající
v souvislostis ÍealizacÍa uvedením díla do užíVánÍ'

3' zastupoval příkazce ve sporech a Ve spráVních řízeních ve vŠech Věcech spojených
s obstaráVáním zadaných činnosti' pokud si Vjednotlivých případéch toto práVo nevyhradí
příkazae'

4' prověřoval jménem příkazce platebni a jiné doklady' týkající se předmětu plněnÍ' Jéjich úhrada je
podmíněna akceptací příkaŽce,

5' informoval o zásadnÍch jednáních dle této smlouvy přÍkazce neprodleně'

zmocněnÍ příkazníka dle této smlouvy se Vztahuje na zaměstnance příkazníka pověřené touto
činností'

lx. Vvhlazené činnosti oříkazce

1' V koncepčních záleŽitostech a v případech, kdy by přijatá opatření měla znamenat zvýšenÍ cény
nebo změnu termínu dokončení stavby, zůstávajl rozhodující kompetencé příkazci'

x. ostatní uiednání

Příkazník je povinen postupovat pň věcném plnění smlouvy poctivě, pečlivé podle svých
schopností, V souladu s VůlÍ přlkazce a platnými právními předpisy'

Příkazník před zahájením plněnÍ přédmětu této smlouvy jmenuje svého zaměstnance pověřeného
řízením dalších zaměstnanců příkaznÍka při plněnI předmětu smlouvy' Tento zaměstnánec V rámci
plněnÍ předmětu smlouvy spolupracuje sejmenovaným zástupcem přÍkazce a dbá jého pokynů'

Příkazník se zavazuje VykonáVat Veškeré činnosti dle této smlouvy v souladu se zájmy přlkazce a
podle jeho pokynú tak' aby nedoŠlo k poškození zájmů príkazce' Příkazník odpovídá za odborné,
včasné a řádné provédéní smluvnÍ čínnosti v zájmu příkazce' v souladu sjeho pokyny'



4.

6

PřÍkazník sé zaýazuje' žé bude utajovat a chránit před třetími osobami důvěrné informace a
skutečnosti tvořIci obchodní tajemství' které mu byly příkazcem poskytnuty v rámci přédmětu
plněnÍ' V přÍpadě, že příkaznÍk poÍuší tenÍo záýazek, zavazuje se uhradit příkazci vzniklou škodu.
Ťoto ustanovení platí obdobně pro příkazcé v přlpadě ochrany obchodnlho tajemství příkaznÍka'

PřIkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit přÍkazci všechí|y okolnosti' které zjistil pň

zarizování záleŽitosti, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmŮ přikazce'

xl. závěÍečná uatanovoni

Přlkazník není opráVněn postoupit' pňevést ani zastavit tuto smlouvu anijakákoli práva' povinnosti,

dluhy' pohledáVky nebo nároky vyplývající ztéto smlouvy béz pňedchozího pÍsemného souhlasu
příkazce'

Vztahy neupravené touto smlouvou se řIdI ustanovenÍmi zák' č' a9no12 sb'' občanského
zákoníku, V platném zněnÍ'

sm|uvní strany se zavazuji jednat o změně smlouvy v případech, kdy se po uzavření smlouvy
změnÍvýchozÍ podklady rozhodné pro uzavřénÍ této smlouvy, kdy prÍkazce uplatní nové poŽadavky
na příkaznika nebo kdy dojdé k pÍodlení sé splněnlm jeho povinnosti spolupůsobenI dohodnutého
v této smlouvě'

smluvní shany se zavazují jednat o uzavřenÍ dodatk! k této smlouvě' ktenim by doŠlo ke zvýšení
smluvní ceny a úpravě platebních podmlnek' dále v přÍpadech' kdy dojde k příkazníkem
nezaviněnému prodlouŽenÍ lhůty výstavby nebo času plnění této smlouvy' ke změně koncepce
díla'

smluvnÍ strany mohou smlouvu vypovědět vjédnomésÍční výpovědnÍ lhůtě, která začÍná běžet od
prvního dne měsice následujÍcÍho po doručéní pIsemné výpovědi'

5.

2.

4.

1.

3.

5.

6' V případě, Že příkaznik nebude plnit závazky plynoucl z této sÍnlouvy řádně a vé smluvených
teiminech, je přÍkazce oprávněn Vypovědět tuto smlouvu bez dodrŽení výpovědní lhůty' Podkladem
pro použit, tohoto ujednánÍ bude pÍsemné upozorněnÍ přikazcé na nedodržování smluvnlch
povinností přÍkazníka' VýpoVěď V tomto přlpadě budé Účinná dnem doíučenÍ příkazníkovi

7' smluvnIvztah můŽe zaniknout téŽ pÍsemnou dohodou smluvnÍch stran'

8. lJzavřenou smlouvu lze měnit jen pÍsemnými číslovanými dodatky' potvrzenými oprávněným
zástupcem kaŽdé ze smluvnich stran'

9' smlouva je Vyhotovéna Ve čtyřech stejnopisech' Ž nich dva obdžÍ přÍkazce a dva přIkeznÍk'

1o'smluvnÍ st.any výslovně potvlzujÍ' Že základnÍ podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání

skan a kaŽdá ze stran měla příleŽjtost ovlivnit obsah základnÍch podmínek této smlouvy'

11'smluvnÍ strany vylučujl pouŽití prvnÍ věty s 558 odst' 2 obč€nského zákonlku' smluvní strany se
dále dohodly' Že obchodnízvyklosti nemají přednost před žádným ustanovenÍm zákona'

-2 't015V ostravě dne:

PoVoclí odry,
starinipr).lr!.i 152

70] 2ó ostl(rvo, Vorenskó 49

V ostravě dne:

r" o"*"'n'*1' 
.,( 

_..

|ng. Fřantišék Glač
iédnatel

v

Ž*-

?

lng. J!rí Pagáč
geneiální ředitel


